Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina Opétine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

NE& bazg t€ nenit 51.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale & Kosovés, nenit 37 t&
Statutit t&€ Komunés s& Rahovecit, nenit 17.2, 19 dhe 21 t& Rregullores sé& Punés té
Kuvendit t& Komunés sé Rahovecit, Kuvendi i Komunés sé Rahovecit, né mbledhjen e

vet t€ mbajtur mé 28 maj 2015, merr kété:

VENDIM

Pér formimin e komiteteve jo obligative té¢ komunés sé Rahovecit

1. Me kété vendim formohen komitetet jo obligative t& komunés sé&
Rahovecit, né& pérbérje si vijon:

- Komitetit pér zhvillim ekonomik, turizém dhe bujqési:

Elvedina Cana, PDK, anétare
Selim Duraku, LDK, anétar
Afrim Limani, AAK, anétar
Artan Zenuni, AAK, anétar
Bahtjar Hoti, LB, anétar.
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Komitetit pér urbanizém, gjeodezi, proné dhe inspekcion:

Beatrisa Demiri, PDK, anétare
Astrit Thagi, PDK, anétar
Arsim Kastrati, LDK, anétar
Minavere Hoti, VV, anétare
Besnik Hoti, AAK anétar.
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- Komiteti pér arsim, kulturé, rini dhe sport:

Kadri Dellova, PDK, anétar
Sinan Bajraktari, PDK, anétar
Mirjeta Krasniqi, LDK, anétare
Rukije Krasniqi, AAK,, anétare
Azbi Gashi, VV, anétar.
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- Komiteti pér shéndetési, miréqenie sociale dhe barazi gjinore:

Elvire Mullabazi, PDK, anétare
Florida Krasniqi, PDK, anétare
Qendresa Kryeziu, AAK, anétare
Luljete Kadiri, LDK, anétare
Xhihad Vugitérna, PD, anétar.

e

I1. Mandati i an&taréve t& komiteteve jo obligative zgjaté sa edhe mandati i
késhilltaréve t& Kuvendit té komunés.

IMI.  Detyrat e komiteteve jo obligative jan& t& pércaktuara me Statutin e
komunés dhe Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale t&€ Kosovés dhe detyrat me
t& cilat i ngarkon Kuvendi i Komunés.

IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryesuesi i Kuvendit

V. Me vendim t€ njoftohen anétarét ¢ Komitetit dhe arkivi i komunés.
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